
UCHWAŁA NR V134118
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII163115,z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia do
Stowarzyszenia Srodkowopomorska Grupa Działania

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2018 r. poz. 140, poz. 1625), w związku
z art. 13 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z2018 r. poz. 627), art. 12
pkt 8 lit. i pkt 11 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

5 1. W uchwale Nr VIII/63/15 Rady Powiatu w Koszalinie, z dnia 25 czerwca 2015 r.
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Srodkowopomorska Grupa Działania, zmienionej
uchwałą Nr 111/13/18, z dnia 28 listopada 2018 r., 53 otrzymuje brzmienie:

„5 3. Powiat Koszaliński w Stowarzyszeniu, o którym mowa w 5 1 reprezentuje Starosta
Koszaliński bądź osoba przez niego upoważniona.”.

52. Uchyla się uchwałę Nr III/13/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 listopada 2018 r.,
zmieniającą uchwałę Nr VIII/63/15, z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia do
Stowarzyszenia Srodkowopomorska Grupa Działania.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ł[ZCy.ocIflIcz,cy Rady

•:—.
ilu- W Grabarek

(t (\.

Id: 15899071 -56C8-4DFA-9540-C3DD2C846DF I. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Nr V134118 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 r. zmieniającej
uchwałę Nr y111163115, z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia do
Stowarzyszenia Srodkowopomorska Grupa Działania

Na podstawie 10 Statutu Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania Powiat
Koszaliński, uchwałą Nr VIII/63/15 Rady Powiatu w Koszaflnie z dnia 25 czerwca 2015 r.
przystąpił do Stowarzyszenia Srodkowopomorska Grupa Działania i do reprezentowania
Powiatu w Stowarzyszeniu oraz do udziału wjego pracach upoważnił Starostę Koszalińskiego,
zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.

W związku z zapisami Statutu Stowarzyszenia, że w pracach Stowarzyszenia mogą brać udział
pełnomocnicy ustanowieni przez Członka Powiatu Srodkowopomorskiej Grupy Działania,
reprezentowanego przez Starostę Koszalińskiego, należało dostosować uchwałę Nr VIII/63/1 5,
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie przystąpienia do
Stowarzyszenia Srodkowopomorska Grupa Działania do zapisu statutowego. Z przyczyn
powyższych dokonano zmian w ww. uchwale w taki sposób, że Starosta Koszaliński, jako
reprezentant Powiatu upoważnia wicestarostę do udziału w pracach Stowarzyszenia.
W konsekwencji należało uchylić uchwałę Nr III/13/18 Rady Powiatu w Koszalinie, z dnia
28 listopada 2018 r. zmieniającą uchwałę Nr VIII/63/15 z dnia 25 czerwca 2015 r., w sprawie
przystąpienia do Stowarzyszenia Srodkowopomorska Grupa Działania

fliczący Rady

Zbigniew Grabarek /

Id: 1589907 [-56C8-4DFA-9540-C3DD2C846DF I. Uchwalony Strona I


